
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 12:23:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21022017/2017

N° do Processo: 21022017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2017 12:26:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2017 12:26:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2017 16:00:00
Objeto:
Numero                                           Razão Social                                         Valor                         Início
Término 0133/2017                 ATACADAO DA PEÇAS LTDA ME                   R$ 8.489,00                     
24/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                           Razão Social                                         Valor                         Início
Término 0133/2017                 ATACADAO DA PEÇAS LTDA ME                   R$ 8.489,00                     
24/02/2017 31/03/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2017 12:29:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO24052017093524 - Assinado.p... Baixar

14/11/2017 12:29:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO_DE_DISPENSA240520170951...Baixar

14/11/2017 12:29:00 PARECER JURIDICO24052017093451 - Assinado.pdf Baixar

14/11/2017 12:29:00 PARECER CONTROLE INTERNO24052017125940 - Assina... Baixar

14/11/2017 12:29:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO24052017093806_... Baixar

14/11/2017 12:28:00 CONTRATO EDUCAÇÃO CASA DO ROLAMENTO - Assinado ... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cQFTTzZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Wba3N3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RpAYHCR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CYHmWnq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6CeGFH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NiV3kPD.pdf

